臺中市葫蘆墩文化中心場地租用申請表

申請日期:   年   月    日 負責人   電話

申請機關團體個人
(非立案團體請以個人名義申請)

聯絡人   電話

地址：
(合約寄送地址)

主題名稱: E-mail：

場地名稱 租用時段 彩排/場佈

□演講廳

 (226席)

    年    月    日(星期   )     年    月    日(星期   )

□上午9-12時 (3,500元)  □上午9-12時 (1,700元)

□下午13-17時 (4,500元) □下午13-17時 (1,700元)

□全日9-17時 (8,000元) □全日9-17時 (3,400元)

□演奏廳

 (828席)

□本場次採售票方式    □本場次採非售票方式 □彩排及裝臺作業

   年  月  日(星期  )    年  月  日(星期  )    年  月  日(星期  )

□上午9-12時(24,000元)   □上午9-12時(12,800元)   □上午9-12時(6,000元)

□下午13-17時(25,000元) □下午13-17時(13,800元) □下午13-17時(6,000元)

□晚間18-22時(40,000元) □晚間18-22時(16,000元) □晚間18-22時(8,000元)

□使用鋼琴

  上午9-12時 下午13-17時 晚間18-22時

不含鋼

琴調音

史坦威274 □8,000 □8,000 □8,000

愛沙尼亞274 □5,000 □5,000 □5,000

山葉5號 □0 □0 □0

□廣場
租用日期:     年     月     日 (星期     )

註：每次租用以1日為單位，使用時段固定為9時至17時（9,600元）。

說明：(租借演奏廳請另附上活動計畫書)

註：欲租借多日期及時段，請於說明欄標註。